a decorrere dal 01settembre 2077 fino al 31 dicembre 2017, pr"uià sottoscrizione dell,allegato schema did isciplina re;

4' STABILIRE quale corrispettivo per I'incarico conferito un importo mensile di € 1,20o,ooper un importo complessivo di €' .4.800,00 (euro quattromilaottocento ; compreso aioneri fiscari e contributi previdenziari, se oovutì, neile'misure ;i6;i5' RICHIEDERE all'Ing' cuìoo Filippo Gagliano la formale accettazione delle condizioni emodalità di svolgimento dell'incarico discendente dal predetto rapporto